

# KIRDERANNIKU INFOLEHT

18.09.2015

## SELLES NUMBRIS:

**STRATEEGIA  
TAGASISIDE  
MAELUMINIS-  
TEERIUMILT** 1

**ÜLDKOOSOLEK** 1

**TRÜKISES  
AVALDAME  
KÕIK ELLUVII-  
DUD PROJEKTID** 2

**EDULOOD** 3

**EDULOOD** 3

**TAOTLUSVOORU  
ON OODATA KE-  
VADEL 2016** 4

## ESITATUD STRATEEGIA TAGASISIDE MAELUMINISTEERIUMILT

1. Täpsustada elanike arv. Elanike arvu osas palun lisada ka 01.01.2015. a seis.
2. Lisada strateegia eesmärkide väljundnäitajatele sihttasemed.
3. Strateegias on uuendamise kord väga napisõnaliselt kirjeldatud. Soovitame selles osas strateegiat täiendada. Strateegia uuendamise korra juures võiks olla välja toodud: miks, millal ja kuidas (protsess) uuendada strateegiat.
4. Soovitame välja tuua tööülesannete jaotuse tegevõtöajate vahel.
5. Võrgustumise ja koostöö peatükk praktiliselt puudu. Koostöö puhul kirjeldata eelnevat kogemust nii siseriikliku kui ka rahvusvahelist ning planeeritava koostöö valdkonnad ning võimalusel ka partnerid.

saadame teieni täpsustatud strateegiadokumendi. Seni tegeleme veelkord strateegiast kirjavigade otsimise ja lauseehituse kohendamisega.

*Eelmisel perioodil töötasime välja brändi Viru Toit. Alates 19.09. leiame laupäeviti Viru Toidu võrgustiku liikmed talukaupa pakkumas Jõhvis Promenaadi talupoe ees*



Oleme tänaseks koos strateegia koostaja ja juhatuse liikmetega viinud strateegiasse sisse täpsustused ning räägime neist ka üldkoosolekul. Koos üldkoosoleku kutsega

## ERILISED HUVIPUNKTID:

**15.10.2015 kell 17**  
liikmete üldkoosolek Toila SPA konverentsisaalis

## LIIKMED ON OODATUD ÜLDKOOSOLEKULE

Neljapäeval, 15. oktoobril 2015 algusega kell 17 Toila SPA konverentsisaalis toimub Mittetulundusühingu Kirderanniku Koostöökogu liikmete üldkoosolek.

Seekordne üldkoosolek

on erilise tähtsusega kuna esitame uue perioodi strateegia PRIAle ning taotleme toetust LEADER meetme rakendamiseks.

Päevakorras on veel teisi gi tähtsaid punkte: rakeduskava kinnitamine

2016. aastaks, juhatuse liikmete, revisjonikomisjoni liikmete, hindamiskomisjoni liikmete valimine ja teised teemad.

Palume kõigi liikmete osavõttu!

## VALMIMAS ON TRÜKIS EELMISE PERIOODI PROJEKTIDE ÜLEVAATEGA

Kogusime juba aasta l poolel projektide edulugusid kuid vaagisime mõne aja pärast, kas on õige anda ülevaade mõnedest projektidest võitua trükises välja kõik piirkonnas ellu viidud projektid. Kaalukauss langes viimase variandi kasuks ja nii see trükise väljaandmine venima

läks. Nüüd usume, et oktoobrikuu keskpaigas soe trükis laual ning saame seda jagada. Juunikuul lõpus toimunud seirereis andis hea võimaluse saada projektide kohta ka lisamaterjali fotode näol.

Raamatus tulevad ka-

jastamisele kõik 229 projektinäidet. Osadel on juures fotod, osadel mitte, kuid see ei näita, et fotota projekt kuidagi kehvem oleks.

Jagame tänases lehes teiega projektide edulugusid.

*Kõrvaloleval pildil Saka kivimite ekspositsioon*



## ALUTAGUSE MATKAKLUBI. MATKATREENERITE KUTSEALASED KOOLITUSED JA KUTSE OMISTAMINE

Projekti tulemusel said 12 Alutaguse Matkaklubi liiget põhjaliku matkatreenerite EKR 4 taseme koolituse jalgsi-, mägi- ja vee-matkamises. Koolituse maht – kokku 76 h teooria ja praktika tundi ning 3 päevane veeõppe ning 9 päevane jalgsi/mägiõppe kvalifikatsioonimatk – oli küll ühelt poolt väsitavalt suur, kuid samas väga oluline ning ka põnev.

See projekt on oluline

samm meie klubi - usume, et ka maakonna matkasporti arengus. Tänu sellele projektile on meil tosin matkatreenerit (kutseksamid on oktoobri lõpus), kes on võimelised sisustama piirkonna laste, noorte ja miks mitte ka täiskasvanute vaba aega huvitava spordialaga – matkasportiga. Täpsemalt – meil saab olema hulk inimesi, kes saavad viia läbi vastaval tasemel treeninguid, õppepäevi ja mat-

ku. Kindlasti tõstis koolitus ka meie matkateenuste pakkumise kvaliteeti.

Suur tänu Leader programmile rahalise toetuse eest ja MTÜ Kirderanniku Koostöökogule hea koostöö ning asjalike nõuanne eest.

**Alutaguse Matkaklubi ootab kõiki avastama matkates huvitavaid maid ja iseennast!**

**Eelmisel perioodil esitati 400 projektiavaldust ning viidi ellu 229 projekti**

## IDA-VIRU ETTEVÕTLUSKESKUS. KIKO PIIRKONNA TURISMITEENUSTE PAKKUMINE SOOME, VENE, ROOTSI JA LÄTI REISIKORRALDAJATELE

Reisikorraldajad meie lähiriikidest on need, kes saavad piirkonda suunata grupituriste ja nagu näitavad esimesed reisid- see on kasulik ka reisikorraldajatele, kes otsivad uusi piirkondi.

Projekti raames toimus kevadel 2 reisikorraldajate reisi: Läti ja Soome. Novembri keskel toimuvad Rootsi ja Vene reisid. Rei-

sidel toimuvad ka Minimesid kus reisikorraldajad viidi kokku väiketootjatega ja mitmete teenusepakkujatega (nt.kohalik toit, suveniirid, laululapsed). Näitena: Riia Reisibüroo Blagovest Turserviss perenaine Jelena Logatševa oli üks kuuest lõunanaabrite reisikorraldajast, kes avastasid Ida-Virumaa uemaid

turismiatraktsioone.

Logatševa märkis, et kui näiteks Narva ja Kuremäe klooster kuuluvad juba aastaid enesestmõistetavalt reisiprogrammi, siis näiteks Kukruse polaar-mõis, Jõhvi kindluskirikumuuseum, lisaku muuseum ja Kiviõli seikluskeskus olid tema jaoks avastused.



## MTÜ MUUSEUMI SÕPRADE KLUBI. RIIGIKÜLA VABADUSSÕJA AUSAMBA PIDULIK AVAMINE

MTÜ Muuseumi Sõprade Klubi otsustas 2010.a. võtta ette Riigiküla 1. Jala väepolgu Vabadussõja ausamba taastamise.

Ehituse ja projekteerimise rahastamise eest on klubi ja avalikkus tänulik Kaitseministeeriumile ja OÜ ARZA Kapital omanik Aivo Raudile.

Ausamba pidulik taasavamine toimus 07.06. 2014 ( esmaavamine 10.06.1935).

Ausamba avamist toetasid Kaitseministeerium ja Kirderanniku koostöökoogu.

Avamisel osalesid jõustruktuuride esindajad, nii vabariiklikul, kui kohalikul tasandil, veteranide, seltside esindajaid, inimesi, kelle jaoks Eesti ajalugu ja selle jäädvustamine on oluline, lähemalt ja kaugemalt. Samba õnnistasid EELK Virumaa praost Peeter Kaldur ja Moskva patriarhaadi Narva ja Peipsiveere piiskop Laatsarus.

sarus.

Pidulik koosviibimine toimus Vaivara Sinimägede Muuseumi juures. Orkester mängis, süüa-juua jätkus kõigile, vihma sadas pidulikult. Meedia kajastas avamist põhjalikult.

MTÜ Muuseumi Sõprade Klubi tänab kõiki mälestusmärgi ehitamise toetajaid ja avamisele kohale tulnud.



## SA SAKA-ONTIKA PANK. SAKA PARGI VÄLIEKSPOSITSIOONI RAJAMINE

Projekt raames rajati Saka parki Põhja-Eesti Pankrannikul avanevate kivimite ekspositsioon, mis on osa ajaloolisest Saka mõisapargi rekonstrueerimisest. Kiviekspositsioon paikneb Saka mõisapargi idaosas reljeefis tõusva pargitee ääres ja koosneb rahnu mõõtu (läbimõõt üle 1 m) dekoratiivsetest kivimonomoliitidest. Kivimite vanus muutub vanematest nooremate suunas vastavalt tee

tõusule, justkui aja kulgemine. „Aja tee“ algab 1900 miljoni aasta vanustest paleoprotozoikumi kivimitega ja lõppeb umbes 475 miljoni aasta vanuste keskordoviitsiumi lubjakividega. Kivimid paiknevad kuuel vabakujulisel graniitsillutisega platsil tee mõlemal küljel. Kivid on valgustatud, iga eksponaadi juures on seda iseloomustav stend lühikese tekstiga. Saka pargi välieks-

positsiooni külastajateks on pärand- ja loodusturistid, kooliõpilased ja loodussõbrad, kes huvituvad loodusõpest, aga ka Saka ajaloo- ja kultuuripärandist ning Balti-Saksa mõisakultuurist huvituvad inimesed. Pääs parki ja väliekspositsiooniga tutvumine on külastajatele avatud päevasel ajal aastaringi.

Tänases lehes avaldame valiku projektide edulugudest

## RAAMATUVALIK NARVA-JÕESUUST

**Hungerburg – Narva-Jõesuu 1873 – 2013**, koostajateks Tiiu Toom ja Madis Tuuder. Kuurordi 140. aastapäevaks koostatud kinkeraamat oli linna suveniirikonkursi parim ettepanek, mille tegi T. Toom. Raamatus avaldati fotod hoonetest ja sündmustest kuurordi loomisest kuni tänapäevani. Projekti elluviija

Narva-Jõesuu Linnavalitsus.

**Hungerburgi kuldne ring**, Viktor Strelkovi koduloolise raamatu tõlge. Raamat käsitleb Narva-Jõesuu ja ümbruskonna ajalugu kuni tänapäevani, ülevaadet siin tegutsenud-suvitanud vene ning eesti kultuuriinimestest. Projekti elluviija Narva-Jõesuu Linnavalitsus.

**Seltsiliikumine Narva-**

**Jõesuus**, autoriks Tiiu Toom, on Narva-Jõesuu Eestlaste Seltsi Kalju väljaantud raamat seoses Eesti seltsiliikumise 150. aastapäevaga. Sissejuhatuses tutvustatakse Eesti seltsiliikumise ajalugu alates 19. sajandist ja seda mõjutanud poliitikat.



[www.kirderannik.ee](http://www.kirderannik.ee)

MTÜ KIRDERANNIKU  
KOOSTÖÖKOGU

Keskväljak 1, Jõhvi

Kabinet 313

telefon: 332 2215

e-post: lag@kirderannik.ee

Kirderanniku koostööpiirkond on kvaliteetseim multikultuurne tööstus- ja kaevandusaladel asuv elu- ja külastuskeskkond Eestis, mida iseloomustab:

Orienteeritus kohaliku väikeettevõtlaste arendamisele kui olulisele koostööpiirkonna elukeskkonda ja piirkonna toote- ja teenuspaketti kujundavale mõjurile.

Elujõuline kohalik kultuur, mis pakub seeläbi kohalikele elanikele mõistlikke majanduslikke väljundeid, luues eeldused väiketootmisele ja kohalikule toidule ning nende turundamisele.

Kogukonna kõrged ettevõtlikkushoiakud, mis on piirkonda loonud uusi tooteid, teenuseid ja töökohti nii ettevõtluses, kodanikuühiskonnas kui ka avalikus sektoris.

Kirderannik 



## UUT TAOTLUSVOORU ON OODATA 2016. A KEVADEL

Võttes arvesse LEADER meetme määruse vastuvõtmise pikalevenimist ja strateogia esitamise tähtsust edasilükkamist Maaeluministreeiumi poolt peame toetuste huvilistele kahetsusega teatama, et ka taotluste vastuvõtmine lükkub ilmselgelt 2016. a kevadesse.

Muu info jääb endiselt kehtima.

Taotlusi võtame vastu ettevõtluse arendamiseks, elukeskkonna parandamiseks ning ühistegevuste ja koostöö elluviimiseks. Täpne info jõuab esimesel võimalusel meie kodulehele [www.kirderannik.ee](http://www.kirderannik.ee)

Taotluste vastuvõtu

eelnevat teavitamist on oodata 4 nädalat enne vastuvõtmise alustamist.

*Uute toetuste jagamise ootuses tuleb taotlejatel varuda kannatust*

